[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2015
	№  115

д.Перёдки

Об отмене постановления Администрации Перёдского сельского поселения от 16.11.2015 № 56
Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 16.11.2015 № 56 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 53:02:0080601:179».
         2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдсеого сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

О.В.Феофанова